
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 13. jūnijā         Nr.13 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre  

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (iziet plkst.15.08, atgriežas plkst.15.13) 

Edmunds Demiters (iziet plkst.15.18, atgriežas plkst.15.25) 

Daiga Feldmane (iziet plkst.15.49, atgriežas plkst.15.52) 

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze (iziet plkst.15.19, atgriežas plkst.15.38) 

Tabita Kalniņa 

Almants Kalniņš (iziet plkst.15.16, atgriežas plkst.15.19) 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone (iziet plkst.15.21, atgriežas plkst.15.38) 

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.15.40, atgriežas plkst.15.41) 

Gundars Sebris (līdz plkst.15.40) 

Oļegs Solovjovs 

Alfons Spēks (iziet plkst.14.47, atgriežas plkst.15.18) 

Gerda Zeberiņa  

Edgars Zelderis (iziet plkst.15.14, atgriežas plkst.15.19) 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:    

Normunds Tropiņš – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 

 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurista p.i. 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības auditore 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja  

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Endija Libere – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Zemes un 

nekustamā īpašuma daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Madara Krūmiņa – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

informācijas sistēmu administratore   

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi:    

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes pagasta un Balgales pagasta pārvalžu vadītājs, Ķūļciema 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i., SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Kristīne Freimane – SIA “Talsu televīzija” žurnāliste 

Ģirts Grenevics – SIA “Talsu televīzija” videooperators 

Ēriks Zaporožecs – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes 

loceklis 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas 

maksu Talsu novadā. 

2. Par tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 2019.-2025.gadam” 

apstiprināšanu. 

3. Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju 

plāns” grozījumiem. 



 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 11. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

23 “Par Talsu novada simboliku”. 

5. Par biedrības “Spēka sporta centrs” iesniegumu. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

8. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

9. Par nekustamā īpašuma “Magzinieki”, Strazdes pagasts, Talsu novads, grafisko 

pielikumu saskaņošanu. 

10. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit, valsts reģistrācijas 

numurs FO 7236, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai Toyota Avensis, 

valsts reģistrācijas numurs EJ 5049. 

12. Par nekustamā īpašuma “Blaumaņa 39”, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

13. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī. 

14. Par nekustamā īpašuma “Melngaiļi”, Laucienē, Laucienes pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Pagasta garāža”, Lībagu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 43, Andreja Pumpura ielā 10, Talsos, nodošanu 

atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma “Pagrabs”, Valdgales pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Noliktava”, Valdgales pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā. 

20. Par nekustamā īpašuma “Karplauki”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamo īpašumu “Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

22. Par nekustamā īpašuma “Migliņi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

23. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Eidoņi”, Ārlavas pagastā. 

24. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam Rīgas ielā 43, Sabilē. 

25. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ūdenstornis Sudrabkalni”, Tiņģerē, 

Īves pagastā. 

26. Par SIA “Artisti” iesniegumu. 

27. Par Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienības Vandzenes Tautas nams telpu nomu 

Vandzenes pamatskolas 9. klases izlaiduma saviesīgajai daļai. 

28. Par deputāta Almanta Kalniņa pilnvarām. 

 

 



 

D.Karols ierosina priekšlikumu – izņemt ārā 27.darba kārtības jautājumu “Par 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienības Vandzenes Tautas nams telpu nomu Vandzenes 

pamatskolas 9. klases izlaiduma saviesīgajai daļai”, jo, ņemot vērā, ka pasākums ir 14.jūnijā, 

ir rasts cits risinājums, līdz ar to šis jautājums nav aktuāls. 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

D.Karols aicina balsot par priekšlikumu – izņemt ārā 27. darba kārtības jautājumu “Par 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienības Vandzenes Tautas nams telpu nomu Vandzenes 

pamatskolas 9. klases izlaiduma saviesīgajai daļai”. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu 

Talsu novadā. 

2. Par tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 2019.-2025.gadam” 

apstiprināšanu. 

3. Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju 

plāns” grozījumiem. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 11. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 23 

“Par Talsu novada simboliku”. 

5. Par biedrības “Spēka sporta centrs” iesniegumu. 

6. Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

8. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

9. Par nekustamā īpašuma “Magzinieki”, Strazdes pagasts, Talsu novads, grafisko 

pielikumu saskaņošanu. 

10. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit, valsts reģistrācijas numurs 

FO 7236, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai Toyota Avensis, 

valsts reģistrācijas numurs EJ 5049. 

12. Par nekustamā īpašuma “Blaumaņa 39”, Sabilē, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 



 

13. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī. 

14. Par nekustamā īpašuma “Melngaiļi”, Laucienē, Laucienes pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Pagasta garāža”, Lībagu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 43, Andreja Pumpura ielā 10, Talsos, nodošanu 

atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma “Pagrabs”, Valdgales pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Noliktava”, Valdgales pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā. 

20. Par nekustamā īpašuma “Karplauki”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

21. Par nekustamo īpašumu “Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

22. Par nekustamā īpašuma “Migliņi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

23. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Eidoņi”, Ārlavas pagastā. 

24. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam Rīgas ielā 43, Sabilē. 

25. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ūdenstornis Sudrabkalni”, Tiņģerē, Īves 

pagastā. 

26. Par SIA “Artisti” iesniegumu. 

27. Par deputāta Almanta Kalniņa pilnvarām. 

 

 

1. 

Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un 

uzglabāšanas maksu Talsu novadā 

D.Karols, Ē.Zaporožecs, S.Zemīte, A.Astrātovs, I.Norenberga, G.Tālberga, 

I.Lagzdiņa, I.Gluzda, E.Zelderis, E.Demiters, D.Feldmane, L.Pīlēģis, S.Pētersone, 

Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš 

 

Ē.Zaporožecs ziņo par lēmuma projektu. Priekšlikums – noteikt maksu par sadzīves 

atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu Talsu novada 

administratīvajā teritorijā 7,09 euro par 1 m3 atkritumu. 

Notiek diskusija. 

S.Zemīte norāda, ka ir izanalizējusi piedāvāto tarifu un iesaka noteikt maksu par 

sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu Talsu novada 

administratīvajā teritorijā 6,76 euro par 1 m3 atkritumu. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – atbalstīt maksu 6,76 euro apmērā, tarifu 

automātiski neapstiprināt uz gadu vai ilgāku termiņu, bet apstiprināt līdz 31.decembrim, un 

jau laicīgi novembra mēnesī ar svaigiem datiem skatīties, kā šis tarifs ir ietekmējis naudas 

plūsmu, tad attiecīgi no tās situācijas pieņemt tarifu, kas stāsies spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

 



 

D.Karols pauž saprasto, ka attiecībā uz tarifu saņemti divi priekšlikumi. Informē, ka 

pirmais balsojums būs par deputātu izteikto priekšlikumu – atbalstu tarifam 6,76 euro. Ja tas 

neiegūs deputātu vairākumu, tad balsos par kapitālsabiedrības valdes locekļa prezentēto tarifu 

7,09 euro. 

Iebildumu nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – 6,76 euro, bez PVN, līdz 31.decembrim. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas (L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

[Lēmuma projekta 1.punkta redakcija: Ar 2019.gada 1.augustu līdz [2019.gada] 

31.decembrim noteikt maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un 

uzglabāšanu Talsu novada administratīvajā teritorijā 6,76 euro par 1 m3 atkritumu, neieskaitot 

PVN.] 

 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – papildināt lēmuma projekta 4.punktu ar vārdiem 

“atzīt par spēku zaudējušu lēmuma 3.punktu”, jo minētais lēmums bijis būtisks pamatojums, 

kāpēc vispār ar “Piejūru” slēguši līgumu, tāpēc atcelt minēto lēmumu pilnībā īsti nav tas 

prātīgākais. 

D.Karols lūdz Juridiskās nodaļas komentāru. 

G.Tālberga piekrīt A.Astrātova priekšlikumam. 

D.Karols aicina A.Astrātovu vēlreiz noprecizēt priekšlikumu. 

A.Astrātovs precizē savu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta 4.punktu – ar 

2019.gada  1.augustu  atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 14.09.2017. lēmuma 

Nr.387 “Par atkritumu apsaimniekošanas jomā Talsu novada pašvaldībā sniegto pakalpojumu 

nozīmīguma izvērtēšanu un atkritumu apsaimniekošanu Talsu novadā” 3.punktu. 

 

D.Karols ierosina balsot par minēto A.Astrātova priekšlikumu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

[Lēmuma projekta 4.punkta redakcija: Ar 2019.gada  1.augustu  atzīt par spēku 

zaudējušu Talsu novada domes 14.09.2017. lēmuma Nr.387 “Par atkritumu apsaimniekošanas 

jomā Talsu novada pašvaldībā sniegto pakalpojumu nozīmīguma izvērtēšanu un atkritumu 

apsaimniekošanu Talsu novadā” 3.punktu.] 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā.  

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas (L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 

 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.404 “Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un 

uzglabāšanas maksu Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

I.Gluzda ierosina paņemt piecu minūšu pauzi. 

Iebildumu nav. 

Plkst.14.11 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

 

Plkst.14.19 tiek atsākta domes sēde. 

Piedalās 16 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters. 

 

 

2. 

Par tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 2019.-

2025.gadam” apstiprināšanu 

D.Karols, J.Skujeniece, Ģ.Kalnbirze, I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, I.Norenberga, 

J.Skujeniece, E.Zelderis, E.Demiters 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.405 “Par tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 

2019.-2025.gadam” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3. 

Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns” grozījumiem 

D.Karols, J.Skujeniece, D.Feldmane 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

D.Feldmane ierosina priekšlikumu – Investīciju plāna 14.lpp., 30.punktā svītrot vārdu 

“izcilākajiem”. 

D.Karols aicina to uzskatīt par redakcionālu precizējumu. 

Iebildumu nav. 



 

Tiek tehniski precizēts Investīciju plāna 30.punkta ieraksts, dzēšot divās vietās vārdu 

“izcilākajiem”. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.406 “Par Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 11. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 23 “Par Talsu novada simboliku” 

D.Karols, I.Fedko, I.Norenberga, D.Feldmane 

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.407 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2013. gada 11. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.23 “Par Talsu novada simboliku””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

Plkst.14.47 iziet A.Spēks. 

 

 

5. 

Par biedrības “Spēka sporta centrs” iesniegumu 

D.Karols, E.Murauska, A.Astrātovs, A.Kalniņš, I.Gluzda, I.Norenberga, E.Zelderis, 

E.Demiters, L.Pīlēģis 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Vērš uzmanību, ka Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas budžetā minētajam mērķim finansējums nav paredzēts, līdz ar to tas varētu 

veidot mīnusus kādā no izdevumu pozīcijām līdz gada beigām. 

Notiek diskusija.  

A.Kalniņš ierosina priekšlikumu – piešķirt atbalstu 1000,00 euro apmērā. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – paredzēt finansējumu no atlikuma gada beigās. 

 

D.Karols pauž saprasto, ka saņemti priekšlikumi: viens – piešķirt 1000,00 euro 

atbalstu, otrs – atstāt spēkā 2550,00 euro, kas norādīts lēmuma projektā, trešais – [paredzēt 



 

2550,00 euro] no atlikuma gada beigās, nenorādot Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

budžeta finansējumu. Ierosina balsot par priekšlikumu – piešķirt 1000,00 euro. 

 

Ar 5 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, S.Pētersone, G.Sebris, E.Demiters), 4 pret 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 6 atturas (T.Kalniņa, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – piešķirt 2550,00 euro, kas norādīts 

lēmuma projektā. 

I.Norenberga iebilst, ka tas nebijis priekšlikums. 

D.Karols atsauc ierosinājumu par to balsot. 

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – finansējuma avots: atlikums gada beigās. 

 

Ar 7 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, I.Gluzda, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), 2 pret (A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze), 6 atturas (T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

I.Norenberga paziņo, ka L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga balsojumā nepiedalīsies. 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 7 balsīm par (D.Karols, I.Gluzda, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, 

Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), pret nav, 5 atturas (A.Kalniņš, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

E.Demiters) [L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga balsojumā nepiedalās],  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.408 “Par biedrības “Spēka sporta centrs” iesniegumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

A.Astrātovs lūdz balsojuma rezultātus. 

D.Karols informē, ka balsojumā piedalījās 12 deputāti, 7 deputāti (D.Karols, I.Gluzda, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs) balsoja “PAR”, 5 deputāti 

(A.Kalniņš, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, E.Demiters) – “ATTURAS”, bet 3 deputāti 

[L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga] nepiedalījās balsojumā.  

Plkst.15.08 iziet A.Astrātovs. 

D.Karols lūdz Juridiskās nodaļas komentāru. 

G.Tālberga paskaidro, ka 12 deputāti ir kvorums, lai varētu notikt jautājuma 

izskatīšana, no 12 deputātiem 7 ir vairākums, tātad par lēmuma projektu ir nobalsots. Norāda, 

ka par priekšlikumiem balsojis cits deputātu skaits. [Balsojumā par priekšlikumiem piedalījās 

15 deputāti, no kuriem vairākums būtu 8.] 

  

 L.Pīlēģis pamato viedokli, kāpēc viņi [L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga] nav 

piedalījušies balsojumā. 

Notiek diskusija. 

Plkst.15.13 atgriežas A.Astrātovs. 

 



 

 

 

6. 

Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

Plkst.15.14 iziet E.Zelderis. 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.409 “Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema pagasta pārvaldei no 

nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

A.Kalniņš atstāj savu vietu pie galda, bet balsojumā piedalās. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.410 “Par finansējuma piešķiršanu Balgales pagasta pārvaldei no 

nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 A.Kalniņš iziet plkst.15.16. 

 

8. 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), 

pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.411 “Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldei”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma “Magzinieki”, Strazdes pagasts, Talsu novads, grafisko 

pielikumu saskaņošanu 

D.Karols, E.Libere 

 

Plkst.15.18 atgriežas A.Spēks. 

Plkst.15.18 iziet E.Demiters. 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.412 “Par nekustamā īpašuma “Magzinieki”, Strazdes pagasts, Talsu 

novads, grafisko pielikumu saskaņošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit, valsts 

reģistrācijas numurs FO 7236, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.19 iziet Ģ.Kalnbirze. 

Plkst.15.19 atgriežas E.Zelderis un A.Kalniņš. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.413 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit, 

valsts reģistrācijas numurs FO 7236, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



 

11. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai Toyota 

Avensis, valsts reģistrācijas numurs EJ 5049 

D.Karols, E.Jansons, A.Kalniņš, G.Tālberga 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija 

Plkst.15.21 iziet S.Pētersone. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), pret 

nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.414 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai 

Toyota Avensis, valsts reģistrācijas numurs EJ 5049”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma “Blaumaņa 39”, Sabilē, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), pret 

nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.415 “Par nekustamā īpašuma “Blaumaņa 39”, Sabilē, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansosn ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), pret 

nav, atturas nav,  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.416 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma “Melngaiļi”, Laucienē, Laucienes pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons, E.A.Spēks 

 

E.Jansosn ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), pret 

nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.417 “Par nekustamā īpašuma “Melngaiļi”, Laucienē, Laucienes pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta garāža”, Lībagu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.25 atgriežas E.Demiters. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.418 “Par nekustamā īpašuma “Pagasta garāža”, Lībagu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

16. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 43, Andreja Pumpura ielā 10, Talsos, 

nodošanu atsavināšanai 

D.Karols, E.Jansons, E.Zelderis, D.Feldmane, G.Tālberga, I.Gluzda, A.Astrātovs, 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, A.Kalniņš, E.Demiters, S.Pētersone 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

E.Zelderis ierosina priekšlikumu – atlikt šo jautājumu vismaz līdz nākamajai domes 

sēdei, nākamajā Sociālo un veselības jautājumu komitejā un Tautsaimniecības komitejā skatīt 

trūkumus, problēmas un vadlīnijas, tad šo jautājumu var vēlreiz virzīt, ielikt darba kārtībā un 

skatīt vienlaicīgi, tad [Dzīvokļu] komisija sniegs atbildes uz jautājumiem. 

 

Plkst.15.38 atgriežas Ģ.Kalnbirze. 

Plkst.15.38 zālē atgriežas S.Pētersone, bet neieņem vietu pie galda. 

Plkst.15.40 aiziet G.Sebris. 

Plkst.15.40 iziet L.Pīlēģis, atgriežas plkst.15.41. 

Plkst.15.45 S.Pētersone ieņem vietu pie galda. 

Plkst.15.49 iziet D.Feldmane, atgriežas plkst.15.52. 

 

D.Karols pauž saprasto, ka saņemts viens priekšlikums – atlikt lēmumu.  

E.Zelderis precizē – priekšlikums ir par to, ka šodien nebalso, izņem ārā, lai atbildētu 

uz lietām, kas teiktas. 

D.Karols norāda, ka par lēmuma projektu ir jābalso, jo tas ir darba kārtībā. Jautā, vai 

E.Zelderis uztur spēkā savu priekšlikumu – atlikt lēmuma pieņemšanu. 

E.Zelderis to apstiprina. 

 

D.Karols ierosina balsot par E.Zeldera priekšlikumu – atlikt lēmuma pieņemšanu.  

 

Ar 3 balsīm par (L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 2 pret (D.Karols, A.Kalniņš), 10 

atturas (A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, 

Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 D.Karols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ar 9 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, I.Gluzda, S.Pētersone, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), 3 pret (L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga), 3 atturas (A.Spēks, T.Kalniņa, E.Demiters),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.419 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 43, Andreja Pumpura ielā 10, 

Talsos, nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

17. 

Par nekustamā īpašuma “Pagrabs”, Valdgales pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.420 “Par nekustamā īpašuma “Pagrabs”, Valdgales pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma “Noliktava”, Valdgales pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.421 “Par nekustamā īpašuma “Noliktava”, Valdgales pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā 

D.Karols, E.Jansons, Ģ.Kalnbirze 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.422 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma “Karplauki”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (E.Zelderis),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.423 “Par nekustamā īpašuma “Karplauki”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21. 

Par nekustamo īpašumu “Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.424 “Par nekustamo īpašumu “Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma “Migliņi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.425 “Par nekustamā īpašuma “Migliņi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Eidoņi”, Ārlavas pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.426 “Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Eidoņi”, Ārlavas 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam Rīgas ielā 43, Sabilē 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.427 “Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam Rīgas ielā 43, 

Sabilē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ūdenstornis Sudrabkalni”, 

Tiņģerē, Īves pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.428 “Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ūdenstornis 

Sudrabkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26. 

Par SIA “Artisti” iesniegumu 

D.Karols, N.Strēlnieks, D.Feldmane, A.Kalniņš, Ģ.Kalnbirze, G.Tālberga, A.Spēks, 

A.Astrātovs, E.Zelderis, I.Gluzda, S.Pētersone 

 

N.Strēlnieks ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze ierosina priekšlikumu – palielināt nomas maksu uz 100,00 euro ar visu 

PVN. 

I.Gluzda aicina palikt pie esošās redakcijas – 28,00 euro x 2. 

Ģ.Kalnbirze norāda, ka paši lēmuši: līdz 10 dienām – 28,00 euro, tāpēc aicina 

neizdarīt izņēmumus. Uztur spēkā savu priekšlikumu – līdz 100,00 euro, ieskaitot PVN. 

S.Pētersone, runājot par vietām Talsu pilsētas teritorijā, kuras tiek prasītas uz nomu, 

ierosina priekšlikumu – teritorijām, kuras regulāri tiek izmantotas, noteikt vērtējumu. 

G.Tālberga norāda, ka var pasūtīt vērtējumus, ja pārvalde iedod teritorijas un to, kādi 

varētu būt plānotie pasākumi – cirks, karuseļi. 

D.Karols secina, ka saņemti divi priekšlikumi. Viens – lēmuma projektā ietvertie 

56,00 euro. Otrs – maksu noteikt 100,00 euro apmērā. 

S.Pētersone – ja noteikts, ka līdz 10 dienām ir 28,00 euro, tad rosina 28,00 euro x 3, 

plus PVN. 

Ģ.Kalnbirze ierosina otru priekšlikumu – nevis līdz 100,00 euro ar PVN, bet 84,00 

euro [3 x 28,00 euro], plus PVN, kas būtu vairāk nekā viņa pirmajā priekšlikumā.  

 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – 84,00 euro, plus PVN. 

 

Ar 7 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, S.Pētersone, D.Feldmane, G.Zeberiņa, 

Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), pret nav, 8 atturas (A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, A.Astrātovs, 

L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu [56,00 euro, neieskaitot PVN]. 

 

Ar 4 balsīm par (D.Karols, I.Gluzda, A.Astrātovs, E.Demiters), pret nav, 11 atturas 

(A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, 

O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga),  

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Nepieņemt lēmuma projektu “Par SIA “Artisti” iesniegumu”.  

 

Notiek diskusija. 

D.Karols pauž saprasto, ka risinājums ir atgriezties ar tādu pašu lēmuma projektu 

nākamajā domes sēdē, jo termiņš vēl atļauj. 

E.Zelderis ierosina priekšlikumu – pārvaldes vadītājam, palīgā ņemot vēl citus, 

rītdienas laikā jānoskaidro, kas notiek citās pašvaldībās, kādas ir maksas par analoģiskiem 

gadījumiem, un sasaukt ārkārtas sēdi pirmdien, pirms Tautsaimniecības komitejas. 

 

 

27. 

Par deputāta Almanta Kalniņa pilnvarām 

D.Karols, A.Kalniņš, E.Zelderis, I.Norenberga 

 

A.Kalniņš ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.429 “Par deputāta Almanta Kalniņa pilnvarām”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.38 

  

      

 

Sēdes vadītājs:       D. Karols 

Parakstīts 20.06.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 

 


